[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

  пгт Славянка
06.03.2013                                                                                                                       №  555
О внесении изменений в решение
Думы Хасанского муниципального
района от 29.04.2009 № 82
«О включении в состав комиссии
по организации и проведению торгов
на право заключения договоров аренды
объектов недвижимости, находящихся
в собственности  Хасанского
муниципального района, представителей
Думы Хасанского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Хасанского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Филягина Геннадия Николаевича

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Хасанского муниципального района                    от 29.04.2009 № 82 «О включении в состав комиссии по организации и проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в собственности   Хасанского муниципального района, представителей Думы Хасанского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Вывести депутата Думы Хасанского муниципального района Филягина Геннадия Николаевича из состава представителей Думы Хасанского муниципального района в комиссию по организации и проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в собственности Хасанского муниципального района;
2

1.2. Ввести депутата Думы Хасанского муниципального района Рябову Анну Дмитриевну в состав представителей Думы Хасанского муниципального района в комиссию по организации и проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в собственности Хасанского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в администрацию Хасанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

            С.В. Овчинников

_1135425632.doc
[image: image1.png]